
LADY-PESIS TURNAUS 3.-4.9.2016   OTTELUOHJELMA 

klo K1 hiekkatekonurmi K2 kivituhka K3 kivituhka K4 kumirouhe K5 Veritas hiekka K6 Luolavuori K7 Kuuvuori 

9.00 
 

Karjalan Piirakat – 
Paipettaret  
 

Pinkit Sutturat – 
Kunnon Tytöt  

Toistpuoltjokkee –  
VG-62  

Maantiekiitäjät – 
Laaka-Flikat 

Kyllikit – Kultanummen 
Neidot 

Häjyyset – TurHa  Merimaskun 
Ahdottaret – Iltarusko 

10.00 Kuuma Pesä – 
Lempäälän Lyöjättäret 
II 
 

Hävyttömät – HP 
Loimaa  

Korven Peikot 
Kaenuusta I – DTK25  

Tuusulan Sateentekijät 
– Lempäälän 
Lyöjättäret I 

Kärkkyjät – HuPaKot  Espoon Helmet I – 
Huvin Vuoksi  

SalamaSeeprat I – 
Katinhännän Sulottaret 

11.00 Porin Piruttaret – 
Räpsämirkut 
 

Lappeen Leidit – KoHu Korven Peikot 
Kaenuusta II –  
PäPe Hupsis 

Rajattomat –  
Kokkolan Ladyt 

SalamaSeeprat II – 
Rantaperkiön Ruusut  

Espoon Helmet II – 
JoRu  

 

12.00 Iltarusko – Häjyyset 
 

TurHa – Merimaskun 
Ahdottaret  

Kunnon Tytöt – 
Karjalan Piirakat 
 

VG-62 – Pinkit Sutturat  Paipettaret – 
Toistpuoltjokkee 

Kultanummen Neidot – 
Maantiekiitäjät  

Laaka-Flikat – Kyllikit 

13.00 Huvin Vuoksi – 
SalamaSeeprat I  

Lempäälän Lyöjättäret 
I – Kärkkyjät  

Katinhännän Sulottaret 
– Espoon Helmet I  

Lempäälän Lyöjättäret 
II – Hävyttömät  

HP Loimaa – Korven 
Peikot Kaenuusta I 
 

DTK25 –  
Kuuma Pesä 

HuPaKot –  
Tuusulan Sateentekijät 

14.00 Kokkolan Ladyt –  
Espoon Helmet II 

JoRu – 
SalamaSeeprat II  

Rantaperkiön Ruusut – 
Rajattomat  

PäPe Hupsis – 
Lappeen Leidit  

Räpsämirkut – Korven 
Peikot Kaenuusta II  

KoHu – Porin Piruttaret  Toistpuoltjokkee – 
Kunnon Tytöt 
 

15.00 Merimaskun 
Ahdottaret –  
Laaka-Flikat  

Maantiekiitäjät – 
Iltarusko 

Häjyyset – 
Kultanummen Neidot  

Kyllikit – TurHa  Karjalan Piirakat – 
VG-62 
 

Pinkit Sutturat – 
Paipettaret  

HP Loimaa –  
Kuuma Pesä 

16.00 Tuusulan Sateentekijät 
– Katinhännän 
Sulottaret  

Espoon Helmet I – 
HuPaKot  

Lempäälän Lyöjättäret 
I – Salamaseeprat I 

Kärkkyjät –  
Huvin Vuoksi  
 

DTK25 – Hävyttömät Lempäälän Lyöjättäret 
II – Korven Peikot 
Kaenuusta I  

Lappeen Leidit – 
Räpsämirkut 

17.00 Rajattomat – JoRu  Espoon Helmet II – 
Rantaperkiön Ruusut 
 

SalamaSeeprat II – 
Kokkolan Ladyt 

 Porin Piruttaret –  
PäPe Hupsis  

Korven Peikot 
Kaenuusta II – KoHu 

 

SU 
11.00 

Lappeen Leidit – 
Korven Peikot 
Kaenuusta II 

Kuuma Pesä – Korven 
Peikot Kaenuusta I 

 - - - - 

12.00 Korven Peikot 
Kaenuusta II –  
Kuuma Pesä  

Korven Peikot 
Kaenuusta I –  
Lappeen Leidit    

 - - - - 

 


